
Strona 1 z 2 
 

              

    

 Pakość, dnia 5 kwietnia 2024 r. 

KIO.6220.3.2022.HR 

 

DECYZJA 

 

Na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 775 z późn. zm.), z uwagi wycofanie przez Inwestora – 
Spółkę z o. o. WORLDWIDE INVEST LINE wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. „Instalacja do przetwarzania odpadów przez odzysk metodą 
kompostowania na terenie działki o nr ew. 2/53 w Pakości, obręb 0004, powiat inowrocławski, 
województwo kujawsko-pomorskie”, 

 

orzekam 

umorzyć jako bezprzedmiotowe postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji 
ustalającej środowiskowe uwarunkowania dla przedsięwzięcia pn. „Instalacja do przetwarzania 
odpadów przez odzysk metodą kompostowania na terenie działki o nr ew. 2/53 w Pakości, obręb 0004, 
powiat inowrocławski, województwo kujawsko-pomorskie”. 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 14 lutego 2022 r. (data wpływu), Wnioskodawca – Spółka z o. o. WORLDWIDE INVEST 

LINE - wystąpił z wnioskiem o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia 

polegającego na budowie instalacji do przetwarzania odpadów poprzez odzysk metodą kompostowania 

na terenie działki o nr ew. 2/53 w Pakości, obręb 0004, powiat inowrocławski, województwo kujawsko-

pomorskie. 

W toku prowadzonego postępowania Inwestor przedłożył raport o oddziaływaniu planowanego 

przedsięwzięcia na środowisko oraz jego uzupełnienia, dokonane na wnioski organów uzgadniających 

i opiniujących. Inwestor podjął również decyzję o zmianie technologii procesu kompostowania. 

Dnia 15 marca 2024 r. Inwestor wycofał swój wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach. 

Wycofanie wniosku skutkuje brakiem przedmiotu prowadzonego postępowania. Zgodnie 
z art. 105 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego, gdy postępowanie z jakiejkolwiek przyczyny 
stało się bezprzedmiotowe w całości albo w części, organ administracji publicznej wydaje decyzję 
o umorzeniu postępowania odpowiednio w całości albo w części.  

W świetle zgromadzonego materiału dowodowego uznać należy, że zachodzą podstawy do wydania 
decyzji umarzającej postępowanie administracyjne jako bezprzedmiotowe. 

Organem właściwym do wydania niniejszej decyzji jest Burmistrz Pakości.  

W związku z powyższym orzeczono jak w sentencji.  

 

 

 



Strona 2 z 2 
 

 

POUCZENIE 

1) Od niniejszej decyzji służy stronie odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego 
w Bydgoszczy. Odwołanie wnosi się za pośrednictwem tutejszego organu w terminie 14 dni od dnia 
doręczenia decyzji. 

2) Przed upływem terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia 
odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia 
organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania 
przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna, co oznacza, 
iż decyzja podlega natychmiastowemu wykonaniu i brak jest możliwości zaskarżenia decyzji do 
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego1. Nie jest możliwe skuteczne cofnięcie oświadczenia 
o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania. 

3) Jeżeli niniejsza decyzja została wydana z naruszeniem przepisów postępowania, a konieczny 
do wyjaśnienia zakres sprawy ma istotny wpływ na jej rozstrzygnięcie, na zgodny wniosek 
wszystkich stron zawarty w odwołaniu, organ odwoławczy przeprowadza postępowanie 
wyjaśniające w zakresie niezbędnym do rozstrzygnięcia sprawy. Organ odwoławczy przeprowadza 
postępowanie wyjaśniające także wówczas, gdy jedna ze stron zawarła w odwołaniu wniosek o 
przeprowadzenie przez organ odwoławczy postępowania wyjaśniającego w zakresie niezbędnym 
do rozstrzygnięcia sprawy, a pozostałe strony wyraziły na to zgodę w terminie czternastu dni od 
dnia doręczenia im zawiadomienia o wniesieniu odwołania, zawierającego wniosek o 
przeprowadzenie przez organ odwoławczy postępowania wyjaśniającego w zakresie niezbędnym 
do rozstrzygnięcia sprawy2. 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. WORLDWIDE INVEST LINE Sp. z o. o. 
ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa 
adres do korespondencji: 
ul. Mogileńska 77, 88-170 Pakość 

2. pozostałe strony postępowania poprzez obwieszczenie 

3. a/a 

Do wiadomości: 

1. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Bydgoszczy  
2. Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Wód Polskich w Bydgoszczy   
3. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Inowrocławiu 
 

 
Osoba prowadząca sprawę: Hanna Ryterska 

 
1 Zob. art. 127a k.p.a. 
2 Zob. art. 136 § 2 i 3 k.p.a.  


